
平成２９年(2017年)１月１０日 

 

保護者の皆様へ 

 

                                           滋賀県立野洲高等学校 

                              校 長  井 上 次 雄 

 

 

入学者選抜に伴う休業日について（お知らせ） 

 

 

  厳冬の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育活動に格別のご理解、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

  さて、平成２９年度滋賀県立高等学校入学者選抜の日程を下記の通りお知らせします。

この日は休業日となり、校内への立ち入りが禁止になります。あわせて教員との連絡もと

れませんのでご承知ください。 

 なお、１・２年生においては自宅学習に励むようご家庭でのご指導をお願いします。３

年生においては、既に家庭学習の期間に入っておりますが、書類等の発行ができませんの

でご了解くださいますようお願いします。 

 また、この件に関しましては学校ＨＰにも掲載しています。 

 

 

 

 

記 

 

 

スポーツ・文化芸術推薦選抜および推薦選抜  ２月 ８日（水） 

 

一般選抜  ３月 ８日（水） 

３月 ９日（木） 


